



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, 30 marca 2021 r.

**Dyrektor**  
**Beata Pergałowska**  
**Szkoła Podstawowa Nr 257**  
**im. prof. Mariana Falskiego**  
**ul. Podróżnicza 11**  
**03-111 Warszawa**  
**ZTM-HB-3.051.136.2021.PKA**

Szanowni Państwo,

30 września 2021 r mija czteroletni okres ważności wydanych pierwszych Kart Ucznia. W tym roku wymienimy Karty, aby zdjęcia Dzieci były aktualne oraz wgramy uprawnienia na kolejny okres. Wprowadzone zostaną nowe wzory kart wybrane w Konkursie, ogłoszonym przez Pana Prezydenta Rafała Trzaskowskiego. Rozstrzygnięcie konkursu zaplanowane jest na dzień 27 kwietnia 2021 r.

Dzięki naszym wspólnym działaniom Uczniowie szkół warszawskich, mogą bez problemów korzystać z komunikacji miejskiej. Wspólnie uczymy Dzieci postaw proekologicznych tak istotnych w obecnych czasach.

Wzorem lat ubiegłych, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie w realizacji zadania wymiany kart i przedłużenia uprawnień do korzystania z Warszawskiego Transportu Publicznego, co ułatwi zarówno rodzicom jak i pracownikom ZTM sprawnie przeprowadzić cały ten proces.

W celu usprawnienia operacji wymiany nośników oraz przedłużenia uprawnień, Zarząd Transportu Miejskiego przygotował specjalny link, dedykowany dla każdej z warszawskich Szkół, za pomocą którego będzie można złożyć wniosek o nową Kartę Ucznia.

Wprowadzając do formularza numer dotychczas posiadanej Karty system podpowie do kiedy uprawnienie jest ważne. Jeśli termin ważności upływa z dniem 30 września 2021, a Dziecko nadal uczęszcza do jednej z Warszawskich Szkół podstawowych, wówczas możliwe jest złożenie elektronicznego wniosku zgodnie z przekazaną instrukcją w załączeniu.

Link: <https://kartaucznia.ztm.waw.pl/7639649d>

Uczniowie obecnych klas 6 i 7, którym kończą się uprawnienia z dniem 30 września br. mogą dokonać przedłużenia ważności posiadanych uprawnień w wybranym Punkcie Obsługi Pasażerów, jak również złożyć wnioski o poprzez wskazany powyżej link.

Proponujemy wyznaczenie terminu składania wniosków do dnia 23 maja 2021 r.

Mając na względzie harmonogram rekrutacji do klas I w szkołach podstawowych, zwracam się z prośbą o przekazanie Rodzicom przyszłych uczniów klas pierwszych, informacji o możliwości złożenia wniosku papierowego w Szkole lub elektronicznego poprzez link.

Przypominamy, iż uprawnienia wydawane są na czas nauki w szkole podstawowej, jednak nie dłużej niż na 4 lata. Wnioski składać można drogą elektroniczną poprzez dedykowany link przygotowany dla Państwa placówki.

Mając na uwadze powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przekazanie zarówno dotychczasowym jaki i przyszłym Uczniom informacji dotyczących możliwości uzyskania uprawnienia poprzez dostępne systemy i kanały informacyjne działające w szkołach.

Jak co roku zwracamy się również z uprzejmą prośbą o przekazanie listy osób z uwzględnieniem numerów kontaktowych, które będą pełniły dyżury w placówce w okresie wakacyjnym. Dystrybucję Kart planujemy przeprowadzić do końca wakacji. Będziemy realizować to na bieżąco, w kolejności zgłoszeń. Posiadanie przez Zarząd Transportu Miejskiego bezpośrednich kontaktów z pracownikami pozwoli na usprawnienie procesu przekazania Kart dla Uczniów.

Bardzo Państwu dziękujemy za dotychczasową i bieżącą współpracę w zakresie wydawania Kart Ucznia.

W razie jakichkolwiek pytań czy wątpliwości pozostajemy do Państwa wyłącznej dyspozycji. Ze strony ZTM osobami wyznaczonymi do kontaktu z Państwem są:

Katarzyna Aleksandrowicz adres e-mail: [k.aleksandrowicz@ztm.waw.pl](mailto:k.aleksandrowicz@ztm.waw.pl), tel.: (22) 45-94-329,

Ewelina Marciniak adres e-mail: [e.marciniak@ztm.waw.pl](mailto:e.marciniak@ztm.waw.pl), tel.: (22) 45-94-329.

W załączeniu:

Wniosek o wydanie Spersonalizowanej Warszawskiej Karty Miejskiej

Instrukcja składania wniosków elektronicznych dla rodziców pierwszoklasistów

Instrukcja składania wniosków elektronicznych dla uczniów przedłużających uprawnienia.

Do wiadomości:

Pani Joanna Gospodarczyk - Dyrektor Biura Edukacji

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
*Katarzyna Strzągowska*